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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M61815036E
2. Data e Regjistrimit 15/06/2026
3. Emri i1 Subjektit HIGH SEAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2026
6. Kohézgjatja Nga: 10/06/2026

Tirane Tirane Lagjja Ali Demi, Rruga Dhimiter Kamarda,
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Hyrjanr 71, Ap. 1, Ndertesa 1

8. Kapitali 10.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari tregetare ne fushen e turizmit, restorante, hoteleri

dhe aktivitet turistik. Shitja dhe tregtimi 1 jahteve te te gjitha
dimensioneve dhe tipologjive. Dhenie me gera e jahteve te te
gjitha tipologjive. Konsulence tregetare e marketingu,
sherbime te tjera te ngjashme. Kryerje e transaksioneve te
ndryshme te importeve dhe ekporteve te mallrave, objekt i
veprimtarise se shogerise, qe hyjne ne Shgqiperi, prekin
kufirin e saj shteteror ose nuk prekin fare ate. Operacione
tregetare ne komisioneri.

10. Administratori/ét Franc Simaku

10.1 Afati 1 em&rimit Nga: 10/06/2026 Deri: 09/06/2031

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét Franc Simaku
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

E-Mail: francsimakuhs@gmail.com
14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0693140917

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-626385-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 29/06/2026
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